

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LIB INVEST APS

Peder Hessels Vej 22, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 84 80 20

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.



Allan Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIB INVEST APS Peder Hessels Vej 22 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 84 80 20 Stiftet: 10. januar 2001 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Bentsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associerede virksomheder	Bentsen VVS ApS, Gladsaxe Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel og investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 69.660 mod 69.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186.230 mod 851.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	69.660	69.360
Andre eksterne omkostninger	-111	-1.853
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-88.499	-59.434
Driftsresultat	-18.950	8.073
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.209.290	841.079
Andre finansielle indtægter	17.640	22.556
Øvrige finansielle omkostninger	-28.254	-17.207
Resultat før skat	1.179.726	854.501
1 Skat af årets resultat	6.504	-2.948
Årets resultat	1.186.230	851.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.290	841.079
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-136.060	-102.526
Disponeret i alt	1.186.230	851.553

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.711.878	2.570.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.711.878</u>	<u>2.570.500</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.487.736	1.878.446
4 Deposita	600	600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.488.336</u>	<u>1.879.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.200.214</u>	<u>4.449.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	435.725	540.642
Udskudte skatteaktiver	23.994	17.490
Tilgodehavender i alt	<u>459.719</u>	<u>558.132</u>
Likvide beholdninger	<u>1.982.887</u>	<u>1.573.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.442.606</u>	<u>2.131.328</u>
Aktiver i alt	<u>7.642.820</u>	<u>6.580.874</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.362.736	1.753.446
7 Overført resultat	3.500.730	3.036.790
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Egenkapital i alt	6.101.466	5.028.236
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.532.207	1.534.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.532.207	1.534.318
Selskabsskat	7.250	15.818
Anden gæld	1.897	2.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.147	18.320
Gældsforpligtelser i alt	1.541.354	1.552.638
Passiver i alt	7.642.820	6.580.874

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.778
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.504</u>	<u>-5.830</u>
	<u>-6.504</u>	<u>2.948</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	2.650.000	2.650.000
Tilgang i årets løb	<u>169.762</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.819.762</u>	<u>2.650.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-79.500	-53.000
Årets afskrivninger	<u>-28.384</u>	<u>-26.500</u>
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-107.884</u>	<u>-79.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.711.878</u>	<u>2.570.500</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000	
Kostpris 30. september 2021	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.753.446	1.462.367	
Andel i årets resultat	1.209.290	841.079	
Udbytte	-600.000	-550.000	
Opskrivninger 30. september 2021	2.362.736	1.753.446	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.487.736	1.878.446	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bentsen VVS ApS, Gladsaxe	50 %	4.198.045	2.277.982
Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe	50 %	777.422	140.597
		4.975.467	2.418.579
4. Deposita			
Kostpris 1. oktober 2020	600	600	
Kostpris 30. september 2021	600	600	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	600	600	

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2020	1.753.446	1.462.367
Resultatandel	1.209.290	841.079
Udloddet udbytte	-600.000	-550.000
	<u>2.362.736</u>	<u>1.753.446</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	3.036.790	2.589.316
Årets overførte overskud eller underskud	-136.060	-102.526
Udloddet udbytte	600.000	550.000
	<u>3.500.730</u>	<u>3.036.790</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2020	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.532.207</u>	<u>1.534.318</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.532.207</u>	<u>1.534.318</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.712 t.kr.

Selskabet har over for ejerforeningen tinglyst sikkerhed på 45 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.